Van: o = SN

Verzonden: vrijdag 17 december 2021 14:58
Aan; BT Aty

CC:

Onderwerp: RE: Olterterp en Ureterp

Hoi I,

Excuses voor mijn verlate reactie.

Het duurt allemaal erg lang inderdaad en het lijkt niet los te komen. Het is al met al een lastige en vervelende
kwestie.
Ik heb de gemeente opnieuw gevraagd om beide paden te bekijken en de Wegenlegger er bij te pakken.

Ik heb begrepen van It Fryske Gea dat het pad bij Olterterp inmiddels fysiek is afgezet door bewoner.

Volgende week bel ik je even.

Van: I /2N de Inet .nl>

Verzonden: maandag 6 december 2021 09:59

Aan: I @ M2 rrekrite. fri>
CC: I @ \1arrekrite. frl>; PR SRR s o S @ gl o>

Onderwerp: Olterterp en Ureterp

Goedemorgen N,

Zoals bekend zijn er op twee plekken (Olterterp en Ureterp) in de gemeente Opsterland vraagtekens
omtrent de openstelling van paden voor voetgangers.

Over beide zaken hebben we in de laatste maanden al meerdere keren overleg gehad en hebben jullie
contact gehad met gemeente, SBB en aanwonenden., Voor beide zaken is nog geen oplossing gevonden,
althans voor zover ons bekend. Het duurt allemaal erg lang.

De lange duur, waarmee we met deze zaken bezig zijn, komt de oplossing niet ten goede. Informatie
vervaagd en het ontbreken van het gevoel voor urgentie komt de oplossing ook niet ten goede. Het lijkt
ons van belang om op korte termijn van beide zaken smart vast te stellen wat nu wel duidelijk is en wat er
nog gedaan moet worden. Vervolgens willen we graag afspraken maken, met name wat de planning
betreft, om deze zaken naar tevredenheid af te ronden.

Zou je op korte termijn een reactie kunnen geven?

Met vriendelijke groet,
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